АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025г.                         с. Петропавловка 2-я                               № 56

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» , администрация Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:04:025004:1
, площадью 56393782 кв. м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир в границах бывшего колхоза "Мировой Октябрь". Почтовый адрес ориентира: Новосибирская обл, р-н Венгеровский, МО Петропавловский 2-ой  сельсовет:

	№
	ФИО правообладателя
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Гультяева Анна Михайловна
	27,4
	54:04:025004:1-54/170/2022-9
	27/5639

	2
	Янкунас Алексей Михайлович
	27,4
	54:04:025004:1-54/163/2022-8
	27/5639

	3
	Кудашев Николай Устинович
	25,0
	54:04:025004:1-54/170/2021-6
	25/5639

	4
	Кудашева Варвара Алексеевна
	25,0
	54:04:025004:1-54/170/2021-5
	25/5639

	5
	Васильченко Владимир Владимирович
	25,0
	54:04:025004:1-54/178/2021-4
	25/5639

	6
	Боровикова Валентина Михайловна
	25,0
	54-54-06/041/2013-74
	25/5639

	7
	Паршенко Нина Моисеевна
	25,0
	54-54-06/001/2012-758
	25/5639

	8
	Беспрозванных Сергей Кириллович
	25,0
	54-54-06/001/2012-359
	25/5639

	9
	Щербинин Иван Петрович
	27,4
	54-54-06/001/2012-66
	27/5639

	10
	Щербинин Иван Петрович
	52,4
	54-54-06/011/2011-674
	52/5639

	11
	Куркова Прасковья Михайловна
	25,0
	54-54-06/016/2009-334
	25/5639

	12
	Адамович Любовь Васильевна
	27,4
	54-54-06/016/2009-174
	27/5639

	13
	Авдеев Леонид Иванович
	58,4
	54-54-06/016/2009-169
	58/5639

	14
	Кудашева Людмила Борисовна
	79,8
	54-54-06/016/2009-19
	80/5639

	15
	Кальнишевская Галина Ивановна
	25,0
	54-54-06/001/2009-623
	25/5639

	16
	Адамович Любовь Васильевна
	27,4
	54-01/04-3/2004-690
	27/5639

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петропавловского 2-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                          В.У.Кудашев